П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года   № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 г. № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области жилищно-коммунального хозяйства:
 постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края                  от 09 октября 2013 г. № 76 «Об утверждении регламента по информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту, общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации на территории муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 10 октября 2013 г. № 116-п «Об утверждении регламента по информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации»;
постановление администрации муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края от 25 октября 2013 г.                № 143 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края по информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации»;
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 25 октября 2013 г.       № 148 «Об утверждении регламента по информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации»;
постановление администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края                                   от 26 ноября 2013г. № 180-п «Об утверждении регламента администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края по информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуги (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации»;
постановление администрации муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 03 февраля 2014г. № 10 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации»;
постановление администрации муниципального образования                    Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края                         от 19 февраля 2014 г. № 15 «Об утверждении регламента по информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации на территории муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 25 февраля 2014 г. № 94 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации»;
постановление администрации муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края                       от 26 июня 2017 г. № 89 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта правил благоустройства территории муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин
[bookmark: _GoBack]